
 

Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:30

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-swiatlowodowy-sm-10m-duplex-9125-scapc-scapc-p-125370.html

  
PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
10M DUPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC

Cena 48,39 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12360

Kod EAN 5902560362794

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 5 m - 10 m

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 10M DUPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC
Odkryj niezawodność i wysoką jakość transmisji z naszym patchcordem światłowodowym o długości 10 metrów. Dzięki
zastosowaniu włókna jednomodowego, ten kabel zapewnia doskonałą wydajność w przesyłaniu danych na dużych
odległościach.

Korzyści z używania patchcordu:

Stabilne połączenie o wysokiej prędkości, idealne do zastosowań w sieciach telekomunikacyjnych.
Łatwy w instalacji dzięki standardowym wtykom SC/APC.
Wysoka odporność na zakłócenia, co zapewnia czystość sygnału.

Najważniejsze cechy:

Długość: 10 metrów
Typ wtyku: SC/APC-SC/APC
Rodzaj patchcordu: DUPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: 9/125 DUPLEX
Średnica: 3 mm
Waga: 0.1 kg
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